tio susceperinr , vel pacem cum iui'micis propriis,

_seu alterius ccmposuerinŕ , vel procur'gverint, nec
i'nou, 8: qui corpora defunçtorum,¿ta.m Confra

“ n'um

'van
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trum quam aliorum ad sepulcrum aœocîaverînt,

vel quascumque per ipsam confraternitatem pro

cessiones.dz licentia ordinarii faciendas dumtaxat ,

8c Sancrissimum Eucharistiae Sacramentum, tam in

processionibus , quam ad infirmos, aut aliter ubi

cumque , & quomodocumque pro tempore dдепт‘,

comitati fuerintg aut si ad hoc impediti caтрanaе,

ad id signo dato semel orationem Dominicamözsalu

rationem angelicam dixerint : aut etiam ,' quinquies

orationem Dominicam ‚ & salutationem Angelicam

pro animabus defunctorum dictae confraternitatis

recitaverint , aut demum , aliquem ad viam salutis

reduxerint , aut ignorantes praecepta ea, quae ad

salutem sunt, docuerint, aut quomodocumque aliud

pietltis vel charitatis opus exercuer.int , toties pro

quolibet praescriptorum operum sexaginta dies de

injunctis seu aliter , ut supra relaxamus; praesen
tìbus pro Confratribus perpetuo, pro aliis vero non

confratribus ad quinquennium valituris. volumus

аntета quod si aliis christifidelibus praemissa pe

ragentibus , aliquam aliam indulgemiam perpetuo ,

vel ad tempus nondum eiapsum duraturam conces

serîmus, praesentes nullae sint .

Datum Romae apud Sanctum Perrum sub an

nulo piscatoris die X. Martii anno Domini MDCIIII.

Pontificazus nostri ‘ап. decimotertio .
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" ~ `JJ _p_erpemam rsi memoriam ‚ ,

" ‘ Eles'tìum mungrurn'thasauros, quoyqm diana—

sarìonem :hmblißmfmsrrge `сoнаты; Divina

dignatio. Шей ‚ prudemiqae libmütgne libemqr

_eroggmns,` .six:ut_pìa reiìg.iesomm Ívírorum in sor

tem Dorńiai assumptqw'm vorapostulam, & Паз‘

„d ''ngaìmndmm, .fo.vjendßungue Melina; Ypireratem',

теcнота nugemium.pmissìmum ежей. `G_.lçnfìos'ussimam

`Víl'girugm 'Dei ц Gfuinsiçem ._là/.Lariaaj4 çukwm \, aс

Щечойoреш pmíummm` in Domino al_îbizramur’

iAlìas..siguidm fel, rec» Цетиnе Pipa vХ. Praedç

«реши. .'Nosgçr днйм -Regularìbus Congregazionis

витают пипcирмошт Зцршахйадрашa sac

-ljukei воют „Ьвдесйcшёй ., viliaque` сддйзфдdепьдз

Ьрйочйеюйфйз «gà fmyseerfium :conççptionis B. Ма

wine-'v'ngsn'is 1Irmmumlame atfecw engem@ capien

~ribœz,~qnemadmodum in Hispania ißmdudùm Лёг:

` ,consuevcrar , dîsrribuepdi Jincntiam'rôçlgçultarem

~sub сет: modo,& forma :unc виrраж индoгжар

Apostolica тьмы: ‚13; impmdws fuir, ôçal_îàs `progr